

Engpark Invest Holding ApS

Alfred Munkholms Vej 12
9000 Aalborg
CVR-nr. 26781582

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Niels Olesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engpark Invest Holding ApS
Alfred Munkholms Vej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26781582

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Olesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 686 t.kr. mod et overskud sidste år på 491 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (27.225) | (15.500) |
| Andre finansielle indtægter | | 614.054 | 677.048 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(1.466.361)</u> | <u>(31.295)</u> |
| Resultat før skat | | (879.532) | 630.253 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>193.391</u> | <u>(138.949)</u> |
| Årets resultat | | <u>(686.141)</u> | <u>491.304</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>(886.141)</u> | <u>(8.696)</u> |
| | | <u>(686.141)</u> | <u>491.304</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Udskudt skat | | 193.391 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 166.259 | 0 |
| Tilgodehavender | | 359.650 | 0 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.122.042 | 11.292.451 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 9.122.042 | 11.292.451 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 938.601 | 394.631 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 10.420.293 | 11.687.082 |
| | | | |
| Aktiver | | 10.420.293 | 11.687.082 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 10.000.285 | 10.886.426 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>200.000</u> | <u>500.000</u> |
| Egenkapital | | <u>10.400.285</u> | <u>11.586.426</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Skyldig selskabsskat | | <u>8</u> | <u>80.656</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>20.008</u> | <u>100.656</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>20.008</u> | <u>100.656</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>10.420.293</u> | <u>11.687.082</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 10.886.426 | 500.000 | 11.586.426 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | (886.141) | 200.000 | (686.141) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 10.000.285 | 200.000 | 10.400.285 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 138.656 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(193.391)</u> | <u>293</u> |
| | <u>(193.391)</u> | <u>138.949</u> |
